,. ,,

i
)

~ ,;

,,

i
'1

~
1

! ,

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Erere

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

Serviço Público Municipal
Portaria de Viagem Nº - 11060004

O Ordenador(a) de despesa do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

, no uso

Considerando a necessidade de que seja efetuada 'Àagem/deslocamento a Limoeiro do Norte com 0
seguinte objetiw: CONCEDER O SR. FRANCISCO ARIALANE CARVALHO PAIVA, O BENEFICIO REFERENTE A 01
(UMA) DIARIA PARA PARTICIPAR DO FÓRUM DE MONITORAMENTO DOS INDICADORES DA REGIÃO DE SAÚDE,
QUE ACONTECERA NO DIA 11 DE MAIO DE 2024, NA CIDADE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE ..

RESOLVE

DESIGNAR FRANCISCO ARIALANE CARVALHO PANA , para efetuar a viagem/deslocamento

a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS , a efetuar
o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 40,00 (QUARENTA REAIS) totalizando R$ 40,00 (QUARENTA REAIS)
para 'Ãagem/deslocamento a se realizar no periodo de 11/06/2024 a 11/06/2024.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço do Gowrno Municipal de(a) Ererê, em 11 de Junho de 2024.

JACINTA PESS

. .;

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}